
На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
Назив предмета набавке: Делови аутоелектрике за аутобусе,тролејбусе, трамваје, 

путничка,теретна и доставна возила – по партијама, (назив и ознака из општег речника 
набавке:  31681400 Електричне компоненте), број КПД-279/15, у II фази квалификационог 

поступка 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

B
r.

p
a

rt
ij

e
 

ŠIFRA 

GSP 
NAZIV DOBRA   J.M. 

K
O

L
I-

Č
IN

A
 

Јед.проц. 
вредност 

Укупна 
процењена 
вредност 
партије  

(у динарима) 

1 109054201 
SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA SG313 PREDNJE  
LEVO 

kom 8 583,00 4.664,00 

17 114726901 
PREKIDAC, STANICNE KOC.NA INS.TABLI 
IK103/201 

kom 8 1.620,00 12.960,00 

18 110844101 PREKIDAC, PREGIBNI JEDNOPOLOZAJNI IK103F kom 13 1.495,00 19.435,00 

19 114462601 
PREKIDAC, KONTR.LAMPE PARK.KOCNICE 
IK112/218 

kom 11 1.608,00 17.688,00 

20 117078301 PREKIDAC, VRATA DW40 kom 60 17.985,00 1.079.100,00 

24 115288201 
PREKIDAC, KUPE SVETLA/GREJACA U KUPEU 
112/218 

kom 12 2.220,00 26.640,00 

28 109532301 TASTER, ZA OTVARANJE VRATA O345C kom 18 4.236,00 76.248,00 

PARTIJA 31: TASTERI ZA VOZILA IK112/218N         

1 115286601 TASTER, ZA GASENJE IK112/218N kom 9 3.000,00 27.000,00 

2 115290401 TASTER, ZA CITANJE GRESAKA IK112/218N kom 10 26,00 260,00 

3 115291201 TASTER, VISINE IK112/218N kom 11 5.602,00 61.622,00 

PARTIJA 31: 88.882,00 

36 110779801 
DAVAC, SIGNALA POZARA U PROSTORU MOTORA 
O345C 

kom 8 6.034,00 48.272,00 

46 113791301 
RELE, 24V 40/50A DC FRC2C-1 I 
GREJ.IK103(2006 

kom 2 2.750,00 5.500,00 

56 114397201 
PAPUCICA, KABLOVSKA KONEKTORA PVP 
OM447hLA 

kom 1000 176,00 176.000,00 

58 110192701 
PRIGUSNICA, INVERTOR ZA FLUO CEV 20-
30WIK201 

kom 5 1.022,00 5.110,00 

59 110224901 KONEKTOR, ELEKTRICNE INSTALACIJE SG313 kom 10 76,00 760,00 

66 111077201 
UTIKAC, KONEKTORA 55-PIN MOTORA 
OM457hLA 

kom 1000 68,00 68.000,00 

72 114271201 BRAVA, KONTAKT IK112N/218N kom 7 8.818,00 61.726,00 

73 115164901 
MERAC, BROJA OBRTAJA INS.TAB.24V VDO 
IK112/21 

kom 4 3.300,00 13.200,00 

74 116640901 
MIKROPREKIDAC, KONTOL.LAMPE VRATA IK218N 
2012 

kom 10 5.187,00 51.870,00 

75 116858401 
KUCISTE, PREKIDACA INSTRUMENT TABLE 
IK112/218N 

kom 1 733,00 733,00 

78 115287401 RUCICA, RETARDERA IK112/218N kom 5 7.800,00 39.000,00 

79 117215801 RUCICA, RETARDERA IK218 kom 4 6.224,00 24.896,00 

111 105114801 KLJUC, KONTAKT BRAVE "Fadip" kom 65 110,00 7.150,00 

112 113629101 KLJUC, KONTAKT BRAVE IK112/218N kom 55 1.500,00 82.500,00 

 



Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): 1.909.601,00   динара. 

Број примљених понуда: 10 (за цео тендер) 
 

Подаци о понуђачима:  

Зав.бр 
Назив и  адреса понуђача 

 
Датум и сат пријема 

XIV-  279/3 ’’STEVČEVIĆ CO’’, ДОО., Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд 03.11.2015. год. у 09,04  

XIV-  279/4 ’’DEWACO’’, д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд 09.11.2015. год. у 08,20 
XIV-  279/5 ’’ОМНИА’’, ДОО., Вожда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш 09.11.2015. год. у 09,07 
XIV-  279/6 „АУТО ГАГИ“, 11070 Нови Београд, Нехруова 51 А 09.11.2015. год. у 09,27 
XIV-  279/7 ’’METALCOOP PRODUKT’’, д.о.о., Првомајска 2А, Липовица, 11460 Барајево 09.11.2015. год. у 10,15 
XIV-  279/8 ’’КМС’’, д.о.о., Устаничка 128б, Београд 09.11.2015. год. у 10,52 
XIV-  279/9 ’’SDT GROUP GROUP’’, ДОО., Жарковачка 21В, 11030 Београд 09.11.2015. год. у 11,25 
XIV-  279/10 ’’ДАНСПРОМ’’, д.о.о., Грегорчићева 6, 11090 Београд 09.11.2015. год. у 11,43 
XIV-  279/11 ’’ALEMANI TRADE’’, ДОО., Палмотићева 16А, 11000 Београд 09.11.2015. год. у 11,55 
XIV-  279/12 ’’ЕНИПИНВЕСТ’, д.о.о., Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница 09.11.2015. год. у 11,55 

 

Разлог за обуставу поступка: 
 
-  за партије 1, 17, 24, 28, 31, 36, 56, 59, 66, 73, 74 и  111,  предмета набавке пристигле понуде оцењене као 

неприхватљиве, a за  
 
- за партије 18, 19, 20, 46, 58, 72,  78, 79 и 112, није пристигла ниједна понуда. 
 

 
Период када ће поступак бити поново спроведен:   у наредном месецу. 

 
На Порталу за јавне набавке и сајту Наручиоца налази се Одлука о обустави поступка јавне набавке, у којој су 

детаљно наведени подаци о партијама које се обустављају, као и разлози за обуставу. 

 
 


